
1/2 
 

Dodatek č.1 (2019-0501-1) Smlouvy o dílo 2019-0501 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel :  Město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:       Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:       Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
         Ing. arch. Jan Hock, referent odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín 
Č.účtu:  1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel : BYSTROŇ Group a.s.  

Sídlo:  Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava  
Zastoupený:  Michalem Bystroněm  
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 
a) smluvních:  Michal Bystroň 
b) technických:  Pavel Konečný 
IČ:  27800466  
DIČ:  CZ27800466  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu :  107-1615600277/0100 
 

II. Základní ustanovení 
 
Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek 
č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 2019-0501 (dále jen „smlouva“). 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v tomto rozsahu: 

 
III. Předmět smlouvy 

 
Zhotovitel se zavázal pro objednatele realizovat Zateplení fasád a opravu střech bytových domů na ul. 
Jateční v Bohumíně č.p. 149, č.p. 152 (dále jen dílo), u něhož došlo ke změně rozsahu na základě 
odsouhlasených více a méně prací vzešlých z průběhu stavby viz. vzájemně podepsaný položkový 
rozpočet více a méněprací. 
 
 

IV. Cena díla 
 

Dle vzájemné dohody na základě odsouhlasených víceprací a méněprací došlo ke změně dohodnuté 
ceny smlouvy o dílo v rozsahu viz. položkový rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Původní cena díla dle SOD č. 2019-0501 bez DPH:   7.570.739,73 Kč 



2/2 
 

Vícepráce – méněpráce dodatek č. 1 bez DPH:       -87.418,82 Kč 

Celková cena díla dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH:  7.483.320,91 Kč 
 
 

V. Závěrečná ujednání 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2019-0501 nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran. 
Ostatní údaje ze Smlouvy č. 2019-0501 nezměněné tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti. 

 
Součástí tohoto dodatku je příloha č.1 – změnové listy 

 

Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..                      ………………………………………………… 

                        Za objednatele                                                                      Za zhotovitele  

                                                                                              

 

 

 

 

V Bohumíně dne ………………     V Ostravě dne ………………….. 

 
za objednatele :           za zhotovitele: 
Ing. Petr Vícha, starosta města v.r.    Michal Bystroň, člen představenstva v.r. 


